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En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I S'Agaró, Costa Brava med ett start pris på 1,300,000 €
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i S'Agaró,
Costa Brava med ett start pris på 1,300,000 €

Lucas Fox presenterar denna nya utveckling av lyxiga parhus i S'Agaró, Costa Brava.
Hemmen har modern arkitektur, ytbehandlingar av högsta kvalitet och en bekväm,
avantgardistisk design. Dessa imponerande parhus utmärker sig för sina rymliga, ljusa
och funktionella utrymmen.

På bottenvåningen finns ett spektakulärt vardagsrum som integrerar ett
vardagsrum/matsal med ett fullt utrustat öppet kök. Stora fönster leder ut till en
elegant veranda, en privat trädgård och en exklusiv pool, perfekt för att njuta av
medelhavsklimatet. På denna nivå finns dessutom ett stort dubbelrum och ett
komplett badrum med dusch.

På övervåningen finns tre magnifika sovrum, alla med egna badrum. Den har också en
vacker terrass med fri utsikt.

På nedre plan har bostaden ett privat garage med plats för två bilar.

Utvecklingen ligger i ett av de mest prestigefyllda områdena i S'Agaró, bara några
minuter från de spektakulära stränderna i Sant Pol och Sa Conca, i ett lugnt område
på Costa Brava. Leverans beräknad 2026. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda56822

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 300 000 € Våning 4 Sovrum 4 Badrum 253m², Terrass 35m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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